様式第１号（第３条関係）

国分寺駅北口駅前広場イベント広場等使用許可申請書

申請年月日    年  月  日

国分寺市長 殿

 以下のとおり，施設及び附属設備等の使用を申請します。使用に当たっては，条例及び規則の規定

並びに注意事項を遵守します。

申 請 者

団体名（主催者） ※個人での使用の場合は記入不要

住所・所在地

氏名                      電話     （     ）

現場責任者
住所

氏名                         電話     （     ）

使用者区分 □市民（市内在住者：   人  それ以外：   人）  □一般     使用人数     人

使用年月日     年   月   日（   曜日） （連続使用の場合の開始日：  年  月  日）

使用施設及

び使用区分

※使用する施

設の区分に○

 午前 午後１ 午後２ 午後３ 全日

イ

ベ

ン

ト

広

場

区画Ａ

区画Ｂ

区画Ｃ

区画Ｄ

ｵｰﾌﾟﾝｽﾍﾟｰｽ

休日における午前８時からの使用  □ 希望する  □ 希望しない

使 用 目 的

車両の使用 □ なし  □ あり

使用附属設備等 □ なし  □ あり（□テント：  張 □養生用マット：  枚 □使用電源：合計  kw ）

持 込 器 具 □ なし  □ あり

市 事 業 □主催  □共催 営業行為・販売等 □なし  □あり（                  ）

備考

 １ 「休日」とは，土曜日，日曜日及び国民の祝日に関する法律に規定する休日をいいます。

 ２ 車両を使用する場合には，車両の使用に関する計画書を提出してください。

 ３ 器具を持ち込む場合には，器具の持込みに関する計画書を提出してください。

申請 No.：